
お申込日　　　　　　　年　　　　月　　　　日
ふ　り　が　な

会社名

メールアドレス

希望日　（○印）

1

2

3

4

5

6

7

8

平成26年　9月17日（水）

平成26年10月　3日（金）

平成26年11月19日（水）

平成26年12月　9日（火）

ふ　り　が　な

参加代表者名

会社所在地

お電話番号

開催日

平成26年　5月27日（火）

平成26年　6月25日（水）

平成26年　7月16日（水）

平成26年　8月22日（金）

参加予定数

将軍の日 参加申込書
株式会社青山パートナーズコンサルティング 行

FAX 03－5464－1140

参加をご希望される場合は、下記に必要事項及び参加希望日欄に○印をご記入のうえ、弊社担当者にお渡しい

ただくか、FAXにてお申し込みください。

【会場 】青山パートナーズ会議室

【時間 】 10：00 ～ 18：30
【 受講料】 50,000円

（2名以上参加の場合は1名増員毎に10,000円）

青山パートナーズグループ

株式会社青山パートナーズコンサルティング

住所 ：東京都港区南青山6-12-1 TTS南青山ビル4Ｆ
TEL   : 03-5464-1144                     担当 ： 小野

※会議室の都合上、３社様先着順となっております。定員になり次第締め切りとさせて頂きます。

申込書が届きましたら、折り返し当方よりご案内とご請求書をお送りいたします。

（中期事業計画策定会）


